
Sadziedāšanās
 
 Dziesma paceļ garu un ielīksmo sirdi. Un dziedāta draugu pulkā tā arī sajūsmina un vieno.
Dziesma attīra, dziesma bagātina, dziesma atjauno.
 To baudām sadziedāšanās vakarā. Sadziedāšanās ir saieta pēdējās nakts notikums. Tūlīt saiets būs
jau aiz muguras, rīt jādodas mājup, bet šajā naktī vēl baudām iespēju izdziedāt dzīvi kopā ar daudzajiem
draugiem, ko esam ieguvuši saietā nedēļas laikā.
 Sadziedāšanās ir plaša, tās laikā dziedam visur - pie ugunskura, kafejnīcā, kalnā, jebkur, kur jūtam
vajadzību pēc dziesmas. Dziedam tās dziesmas, kas pašiem liekas gana labas, lai tās dziedātu kopā ar
savējiem. Gan no dziesmu grāmatām, gan dziesmu kladēm un pieraksta lapām, gan no drošākā dziesmu
arhīva – savas galvas velkam ārā bagāto pūru, un laižam to pāri ugunij, laukiem un koku galiem. Lai
dzimtene skan!
 Saieta dalībnieki ir aicināti uz sadziedāšanos ņemt līdz gan savus “dziesmu arhīvus”, gan mūzikas
instrumentus. Sadziedāšanās laikā spēlmaņu klāsta bagātība ir atkarīga no mums pašiem, šis ir mūsu pašu
dziedāšanas un spēlēšanas laiks. Baudīsim to!
 Uzmanīgi izlasi saieta programmu un uzzini, kad tieši ir sadziedāšanās laiks. Negribēsi taču laist
to garām!
 
 
 
 
 
 
 


